[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 05 » февраля 2013 года
                                                                                №13/12
О внесении изменений в постановление департамента государственного

                           регулирования цен и тарифов Костромской области
                                              от 19 сентября 2012 года  №12/190
В целях исправления технической ошибки департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 19 сентября 2012 года №12/190 «О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО «ТеплоВодоСервис» для потребителей п. Космынино муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район», следующее изменение:

  пункт 1 изложить в следующее редакции:
«1. Установить тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО «ТеплоВодоСервис» для потребителей п. Космынино муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район в следующем размере:

	Категория потребителей
	Ед. изм.
	Водоснабжение
	Водоотведение

	Население
	руб./м3
	45,88
	22,61

	Бюджетные и прочие потребители
	руб./м3
	45,88
	22,61

Примечание: тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО «ТеплоВодоСервис» налогом на добавленную стоимость не облагаются в соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового Кодекса Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 26 декабря 2012 года №12/473 «О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 19 сентября 2012 года  №12/190».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 18 января 2013 года.
И.о. директора департамента                                                                         И.Ю. Солдатова